2024年 12 月吉日
お取引先 各位

株式会社不動テトラ

支払条件変更に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社は、お取引様への支払条件の改善を図るべく、2024 年 11 月 1 日以降に手形
でお支払いする全ての取引につきまして、下記の通り手形のサイトを変更いたしましたの
で、お知らせいたします。

敬具

記

１．変更内容
手形支払（電子手形を含む）のサイトを 90 日から 60 日に変更

２．変更対象
2024 年 10 月度の請求受付分（11 月支払）

３．お問合せ先
不動テトラ　管理本部 財務部 資金課 TEL：03-5644-8511

以上

株式会社ソイルテクニカ